

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 33 39 26 48**

**Glostrup Smørrebrød ApS**

**Brøndbyvestervej 21**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017

---

Gitte Bæk Hansen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glostrup Smørrebrød ApS Brøndbyvestervej 21 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 39 26 48
	Stiftet: 19. januar 2011
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Bæk Hansen Conny Tova Koch
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	1.549	1.600	1.346	1.176	0
Resultat før finansielle poster	146	156	123	126	118
Finansielle poster, netto	-2	-1	-4	-13	-11
Årets resultat	112	116	89	84	80
<b>Balance:</b>					
Balancesum	997	832	778	634	518
Egenkapital	546	434	318	229	145
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	8	5	3	2



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med at drive smørrebrødsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.549.332</b>	<b>1.600.446</b>
1 Personaleomkostninger	-1.390.658	-1.404.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.227	-39.728
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>146.447</b>	<b>156.210</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.742	-1.487
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.705</b>	<b>154.723</b>
2 Skat af årets resultat	-33.095	-38.752
<b>Årets resultat</b>	<b>111.610</b>	<b>115.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	8.210	115.971
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.610</b>	<b>115.971</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	833
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	833
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.349	21.910
4	Indretning lejede lokaler	0	833
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.349	22.743
	Deposita	20.330	20.330
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.330	20.330
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.679</b>	<b>43.906</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	30.059	22.414
	Varebeholdninger i alt	30.059	22.414
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.264	115.876
5	Udskudte skatteaktiver	3.571	3.952
	Andre tilgodehavender	11.068	11.068
	Periodeafgrænsningsposter	8.222	16.376
	Tilgodehavender i alt	188.125	147.272
	Likvide beholdninger	747.512	618.585
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>965.696</b>	<b>788.271</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>997.375</b>	<b>832.177</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Note</b>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	362.226	354.016
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>545.626</b>	<b>434.016</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.616	93.889
8	Selskabsskat	21.418	3.061
	Anden gæld	354.715	301.211
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	451.749	398.161
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>451.749</b>	<b>398.161</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>997.375</b>	<b>832.177</b>
 <b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.270.076	1.302.259
Pensioner	38.846	33.844
Andre omkostninger til social sikring	28.968	26.460
Personalemkostninger i øvrigt	52.768	41.945
	<u>1.390.658</u>	<u>1.404.508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.714	41.924
Årets regulering af udskudt skat	381	-3.172
	<u>33.095</u>	<u>38.752</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<u><b>50.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2016		49.167
Årets afskrivninger		<u>833</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>		<u><b>50.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>0</b></u>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2016	98.639	50.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>98.639</b>	<b>50.000</b>
Afskrivninger 1. januar 2016	76.729	49.167
Årets afskrivninger	10.561	833
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>87.290</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>11.349</b>	<b>0</b>
	<b>31/12 2016</b>	<b>31/12 2015</b>

### 5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	3.952	780
Udskudt skat af årets resultat	-381	3.172
	<b>3.571</b>	<b>3.952</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	1.571	2.959
Materielle anlægsaktiver	2.000	993
	<b>3.571</b>	<b>3.952</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	354.016	238.045
Årets overførte overskud eller underskud	8.210	115.971
	<b>362.226</b>	<b>354.016</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	3.061	29.916
Regulering af tidligere års skat	-32	86
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-3.029</u>	<u>-30.002</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	32.714	41.924
Betalt acontoskat for indeværende år	-12.000	-39.000
Rentetillæg	<u>704</u>	<u>137</u>
	<u><b>21.418</b></u>	<u><b>3.061</b></u>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 måneders opsigelse på deres lejemål, hvilket svarer til en huslejeoplygtelse på 24 t.kr.

#### Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-7 måneder og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.